
Spolupráce učitele 
a asistenta pedagoga

Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro Mnichovohradišťsko IV 
zve pedagogické pracovníky a další zájemce 

na setkání s inspirací na téma

1. 11. 2024, 8:30–13:00 hodin
ZŠ Studentská, Studentská 895, 

Mnichovo Hradiště

Pro více informací kontaktujte Martinu Kestnerovou (776 009 978, martina.kestnerova@mnhradiste.cz).

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008161

Jak na zdravou spolupráci AP a učitele?
Odpověď budeme hledat se speciálními

pedagožkami ZŠ Nehvizdy, 
Mgr. Alicí Dadákovou a Mgr. Petrou Bártovou,

které se s námi podělí o své zkušenosti. 
Čekají nás aktivity pro učitele a pro AP,

budeme mít prostor pro vzájemné sdílení 
i dotazy. Zreflektujeme si to, co jsme prožili,
probereme kazuistiky a odpovíme na otázky,

které nás zajímají. 

Kapacita akce omezena. Registrace na www.map-mh.cz

http://www.map-mh.cz/

